Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Elektro sistem
Starter PRESTOLITE
ELECTRIC PE 860813
Šifra proizvoda: IC-C67B40
Cena: 44130.66 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Starter  (24V,  4kW)  fits:  MAN FOCL,  HOCL,  LION´S  CITY,  NM,  SÜ,  TGA,  TGL  I,  TGM I  D0834LFL40-
D0836LUH51 05.00-
Napon: 24.0 V | Nazivna snaga: 4.0 kW | Broj rupa: 3.0 kom | Prečnik prirubnice: 88.9 mm | Broj
zuba: 11.0 kom | Šifra proizvoda: IC-C67B40
OE Šifre
B077YSVMZJ AMAZON (ASIN)
860813 ARTNR_Z_TCD
BST32095 BORG & BECK
0 001 231 023 BOSCH
0 001 231 034 BOSCH
0 986 023 200 BOSCH
BX2320 BOSCH
19084007 DELCO REMY
DRS 0061 DELCO REMY
45-4168 ELSTOCK
8EA 012 586-311 HELLA
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
LRS02496 LUCAS
LRS2496 LUCAS
860813 PRESTOLITE ELECTRIC
51 26201 7193 MAN
51 26201 7222 MAN
51 26201 9222 MAN
Deklaracija
Model: Starter PRESTOLITE ELECTRIC PE 860813 IC-C67B40
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: PE 860813
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 44.130,66
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-C67B40-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-C67B40-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu